
 

ZARZĄDZENIE Nr 134/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

w sprawie kodów i symboli organizacyjnych jednostek  

w Bibliotece Uniwersyteckiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie  

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie z zarządzeniem Nr 15/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie systemów kodowania w Uniwersytecie Wrocławskim 

następujące stanowiska i jednostki organizacyjne otrzymują kody i symbole: 

 

Kod SJO 

 

Kod jedn. 

nadrzędnej  
Kod typu Symbol Nazwa  jednostki 

7333000000 7300000000 ODDZIAŁ OPZWD 

Oddział Przechowywania 

Zbiorów i Wolnego 

Dostępu 

7333010000 7333000000 SEKCJA SPZ 
Sekcja Przechowywania 

Zbiorów 

7333020000 7333000000 SEKCJA SWD Sekcja Wolnego Dostępu 

7334000000 7300000000 ODDZIAŁ ODSDK 

Oddział Dokumentacji 

Śląskiego Dziedzictwa 

Kulturowego 

 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi  

ds. Informatycznych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia  

1 października 2021 r. 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 

          R E K T O R 


